
1 

 

LĪGUMS Nr.JAK/2019/1 

par pārtikas produktu piegādi 

 

Jēkabpils, 2019.gada 21.janvārī 

 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža, reģistrācijas Nr.90011018726, tās direktores Ritas Poles personā, 

kura rīkojas saskaņā ar Jēkabpils Agrobiznesa koledžas nolikumu, turpmāk tekstā “PIRCĒJS”, no 

vienas puses, un  

SIA “Laki Fruit”, reģ.Nr.40003669241, tās valdes locekļa Igora Vežena personā, kas rīkojas saskaņā 

ar statūtiem, turpmāk tekstā “PĀRDEVĒJS”, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk saukti 

“PUSES”, pamatojoties uz iepirkuma “Pārtikas produktu piegāde Jēkabpils Agrobiznesa koledžas 

Barkavas struktūrvienībai”, ID.Nr.JAK/2018/8, turpmāk tekstā “IEPIRKUMS”, rezultātiem, noslēdz 

šāda satura līgumu, turpmāk tekstā “LĪGUMS”: 
 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pircējs pērk un pieņem, bet Pārdevējs pārdod un nodod pārtikas produktus (turpmāk tekstā – 

Preces) saskaņā ar Pārdevēja Iepirkumā iesniegto tehnisko un finanšu piedāvājumu 

(1.pielikums). 

1.2. Pārdevējs piegādā Preces Pircējam šādās Iepirkuma daļās: 

1.2.1. 2.daļa “Zivis un zivju izstrādājumi, jūras produkti”, 

1.2.2. 3.daļa “Dārzeņi un sēnes”, 

1.2.3. 5.daļa “Ilglaicīgai uzglabāšanai apstrādāti un konservēti dārzeņi”, 

1.2.4. 6.daļa “Saldēta produkcija”, 

1.2.5. 7.daļa “Pārstrādāti graudaugi/pākšaugi, kaltēti”, 

1.2.6. 8.daļa “Svaigi augļi”, 

1.2.7. 10.daļa “Dzīvnieku vai augu eļļas un tauki”, 

1.2.8. 11.daļa “Piens un piena produkti”, 

1.2.9. 12.daļa “Graudu maluma produkti”, 

1.2.10. 14.daļa “Olas”, 

1.2.11. 15.daļa “Cukurs”, 

1.2.12. 19.daļa “Rieksti un sēklas”. 

1.3. Pircējs apņemas samaksāt par piegādāto Preci saskaņā ar Līguma noteikumiem. 

 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1. Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk tekstā – PVN) ir EUR 11 498,40 

(vienpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit astoņi euro un 40 centi). PVN tiek aprēķināts un 

maksāts papildus saskaņā ar spēkā esošo nodokļu likmi Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. Saskaņā ar Pārdevēja Iepirkumā iesniegto tehnisko un finanšu piedāvājumu 

(1.pielikums) līguma summa bez PVN sadalās šādi: 

2.1.1. 2.daļa “Zivis un zivju izstrādājumi, jūras produkti” – EUR 1098,00 (viens tūkstotis 

deviņdesmit astoņi euro un 00 centi) bez PVN, 

2.1.2. 3.daļa “Dārzeņi un sēnes” – EUR 4192,48 (četri tūkstoši viens simts deviņdesmit divi euro 

un 48 centi) bez PVN, 

2.1.3. 5.daļa “Ilglaicīgai uzglabāšanai apstrādāti un konservēti dārzeņi” – EUR 1450,29 (viens 

tūkstotis četri simti piecdesmit euro un 29 centi) bez PVN, 

2.1.4. 6.daļa “Saldēta produkcija” – EUR 403,97 (četri simti trīs euro un 97 centi) bez PVN, 

2.1.5. 7.daļa “Pārstrādāti graudaugi/pākšaugi, kaltēti” – EUR 71,90 (septiņdesmit viens euro un 90 

centi) bez PVN, 

2.1.6. 8.daļa “Svaigi augļi” – EUR 209,24 (divi simti deviņi euro un 24 centi) bez PVN, 

2.1.7. 10.daļa “Dzīvnieku vai augu eļļas un tauki” – EUR 580,00 (pieci simti astoņdesmit euro un 

00 centi) bez PVN, 



2 

 

2.1.8. 11.daļa “Piens un piena produkti” – EUR 2031,40 (divi tūkstoši trīsdesmit viens euro un 40 

centi) bez PVN, 

2.1.9. 12.daļa “Graudu maluma produkti” – EUR 511,95 (pieci simti vienpadsmit euro un 95 centi) 

bez PVN, 

2.1.10. 14.daļa “Olas” – EUR 288,40 (divi simti astoņdesmit astoņi euro un 40 centi) bez PVN, 

2.1.11. 15.daļa “Cukurs” – EUR 573,80 (pieci simti septiņdesmit trīs euro un 80 centi) bez PVN, 

2.1.12. 19.daļa “Rieksti un sēklas” – EUR 86,97 (astoņdesmit seši euro un 97 centi) bez PVN. 

2.2. Līguma summā ir iekļauta Preču vērtība, iepakojuma, piegādes, personāla, transporta un 

izkraušanas izmaksas, visi valsts un pašvaldības noteiktie nodokļi un nodevas, kā arī citas 

izmaksas, kas saistītas ar Preču piegādi Pircējam. 

2.3. Līguma izpildes laikā samaksas apmērs par piegādātajām Precēm tiek aprēķināts saskaņā ar 

Pārdevēja tehniskajā un finanšu piedāvājumā (1.pielikums) norādītajām cenām un Pircēja 

pasūtījumos norādītajiem apjomiem. 

2.4. Samaksu par Preču piegādi Pircējs veic ne vēlāk kā 20 (divdesmit) dienu laikā no Preču piegādes 

dienas un Pārdevēja iesniegta un Pircēja akceptēta preču pavadzīmes-rēķina saņemšanas. 

2.5. Pārdevējam preču pavadzīmē – rēķinā obligāti jānorāda: piegādātās Preces nosaukums, ražotājs 

(audzētājs), izscelsmes vieta, skaits, maksājuma pamatsumma, PVN likme un kopējā maksājuma 

summa. 

2.6. Ja Pārdevējs nav iekļāvis Līguma 2.5.punktā noteikto informāciju preču pavadzīmē – rēķinā, 

Pircējam ir tiesības prasīt Pārdevējam veikt atbilstošas korekcijas un līdz brīdim, kamēr 

Pārdevējs nav novērsis nepilnības – neapmaksāt Pārdevējam pienākošos summu. Šajā punktā 

paredzēto tiesību izmantošana, neapmaksāt Pārdevēja izrakstīto preču pavadzīmi – rēķinu, nav 

uzskatāma par savlaicīgu rēķinu nesamaksu, kas dod Pārdevējam tiesības saņemt līgumsodu vai 

jebkādu zaudējumu atlīdzību. 

2.7. Norēķini tiek veikti bezskaidras naudas pārskaitījuma veidā uz Pārdevēja bankas kontu, kas 

norādīts Līgumā un/vai izsniegtajā preču pavadzīmē-rēķinā. 

2.8. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs veicis bankas pārskaitījumu, ko apliecina 

attiecīgs maksājuma rīkojums. 

2.9. Katra no Pusēm sedz savus izdevumus par komisijas un banku pakalpojumiem, kas saistīti ar 

naudas pārskaitījumiem. 

2.10. Ja piegādāta nekvalitatīva vai Līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko Līgumā noteiktā 

kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret kvalitatīvu un Līguma 

noteikumiem atbilstošu Preci. 

2.11. Līguma izpildes laikā Preču cena atsevišķām preču grupām var tikt pārskatīta 1 (vienu) reizi 

Līguma spēkā esamības laikā, izmainot cenu par vienību ne vairāk kā par 10% (desmit 

procentiem) no Iepirkumā piedāvātās cenas. Cenas pārmaiņu iniciatori var būt abas Puses, proti, 

cenas var tikt paaugstinātas vai pazeminātas, ja attiecīgā Puse pierāda, ka valstī notikušas cenu 

pārmaiņas laika periodā no Līguma parakstīšanas brīža  līdz laikam, kad Puse iesniedz lūgumu 

pārskatīt cenas. Cenas var tikt paaugstinātas vai pazeminātas vadoties no vidējām patēriņa cenu 

pārmaiņām. Cenas izmaiņas un pamatojums tiek noformēts rakstiski, sastādot vienošanos, kuru 

pievieno kā Līguma pielikumu, kas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

 

3. Prasības Preču kvalitātei, iepakojumam un marķējumam 

3.1. Piegādāto Preču kvalitātei jāatbilst Iepirkuma dokumentos un tehniskajā un finanšu piedāvājumā 

(1.pielikums) noteiktajām kvalitātes prasībām, Latvijas Republikas un Eiropas Savienības 

normatīvajos aktos noteiktajām kvalitātes un obligātā nekaitīguma prasībām, tostarp prasībām, kas 

noteiktas Pārtikas aprites uzraudzības likumā un Ministru kabineta 2012.gada 13.marta 

noteikumos Nr.172 “Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem”. 

3.2. Pārtikas produktu derīguma termiņš uz piegādes brīdi ir ne mazāks kā 75% no ražotāja noteiktā 

kopēja derīguma termiņa. Derīguma termiņš ātri bojājušiem produktiem ir vismaz 3 (trīs) dienas 



3 

 

no piegādes dienas. 

3.3. Piegādes laikā Precēm jābūt fasētām Preču ražotāja oriģinālā iepakojumā un atbilstoši Latvijas 

Republikas un Eiropas Savienības normatīvo aktu prasībām, nodrošinot pilnīgu Preču drošību 

pret iespējamajiem bojājumiem tās transportējot. 

3.4. Materiāliem, kas nonāk saskarē ar pārtiku, jāatbilst Ministru kabineta 2011.gada 19.oktobra 

noteikumiem Nr.808 “Noteikumi par materiāliem un izstrādājumiem, kas paredzēti saskarei ar 

pārtiku”, Eiropas Parlamenta un Padomes 2004.gada 29.aprīļa Regulām (EK) Nr.852/2004, 

Nr.853/2004 par pārtikas produktu higiēnu un 2004.gada 27.oktobra Regulai Nr.1935/2004 par 

materiāliem un izstrādājumiem, kas paredzēti saskarei ar pārtikas produktiem. 

3.5. Pārdevējs nodrošina produkta, kurš atbilst bioloģiskās lauksaimniecības vai nacionālās pārtikas 

kvalitātes shēmas prasībām, vai kultūrauga, kurš atbilst lauksaimniecības produktu integrētās 

audzēšanas prasībām, sertifikāta derīguma termiņu visā Līguma darbības laikā. 

3.6. Pārdevējs nodrošina, lai uz to produktu iepakojuma, kuri atbilst bioloģiskās lauksamniecības vai 

nacionālās pārtikas kvalitātes shēmas prasībām, Preces piegādes brīdī ir atbilstoša norāde. 

3.7. Piegādātās Preces marķējumā sniegtajai informācijai jābūt labi redzamai un saprotamai – tai 

objektīvi jāatspoguļo Preces drošums vai nekaitīgums un kvalitāte. Marķējumā sniegtā 

informācija nedrīkst piedēvēt Precei īpašības, kādas tai nepiemīt, kā arī maldināt Pircēju, ka 

Precei piemīt kādas specifiskas īpašības, ja tādas īpašības piemīt visām attiecīgā veida Precēm. 

Preces marķējumam jābūt neizdzēšamam. Marķējumā sniegtajai informācijai jābūt skaidrai, to 

nedrīkst aizsegt ar citu rakstveida informāciju, attēlu vai uzlīmi. Preces iepakojuma marķējumam 

jāatbilst Ministru kabineta 2015.gada 3.marta noteikumu Nr.115 “Prasības fasētas pārtikas 

marķējumam” prasībām. 

 

4. Līguma darbība un izpildes kontrole 

4.1. Transportlīdzekļiem, ar kuriem tiks nodrošināta Preču piegāde, jānodrošina vispārējas higiēnas 

prasības un konkrētā produkta pārvadāšanai nepieciešamā temperatūra, nodrošinot nemainīgu 

pārtikas produkta kvalitāti piegādes laikā. Pārdevējs ir atbildīgs, ka Preces tiek piegādātas ar to 

transportu, kuru Pārdevējs norādījis Iepirkuma piedāvājumā un ja tajā tika iekļauti transporti, kas 

atbilst vismaz EURO 5 vai V atgāzu emisijas standartiem, tad Pārdevējs nodrošina Preču piegādi 

ar šo transportu. 

4.2. Taru, kas tiek izmantota vairākkārtīgi, Pārdevējs nodod Pircējam lietošanā bez maksas. Pircējam 

tara tiek piegādāta kopā ar Precēm saskaņā ar Pircēja pasūtījumu. Pēc minētās taras atbrīvošanas 

Pircējs atgriež taru Pārdevējam. 

4.3. Pārdevējs nodrošina izlietoto Preču iepakojuma (kastes, maisi, burkas, spainīši, ar produktiem 

piegādātie primārie – terciārie iepakojumi) pieņemšanu no Pircēja, nepieprasot papildus samaksu 

par izlietotā iepakojuma pieņemšanu un nodrošinot tā atkārtotu izmantošanu vai pārstrādi videi 

draudzīgā veidā. 

4.4. Pārdevējs piegādā Pircējam Preci atsevišķās piegādes partijās ar savu transportu uz Jēkabpils 

Agrobiznesa koledžas Barkavas struktūrvienību, Dzirnavu ielā 1, Barkavā, Madonas novadā, un 

veic Preču izkraušanu Pircēja norādītajās telpās. 

4.5. Pārdevējs piegādā Pircējam Preci pēc pasūtījuma veikšanas tehniskajā un finanšu piedāvājumā 

norādītajā laikā (1.pielikums). 

4.6. Pircēja kontaktpersona veic Preču pasūtīšanu, nosūtot pieprasījumu uz Pārdevēja e-pastu: 

lakifruit@inbox.lv vai pa faksu 67185559, un telefoniski informējot Pārdevēja kontaktpersonu. 

4.7. Pirms Preču piegādes Pārdevējs telefoniski saskaņo ar Līguma 10.2.punktā norādīto Pircēja 

kontaktpersonu Preču piegādes laiku. 

4.8. Preci nodod un pieņem, Pušu pārstāvjiem parakstot preču pavadzīmi-rēķinu. Prece uzskatāma par 

piegādātu ar preču pavadzīmes-rēķina abpusēju parakstīšanas brīdi. 

4.9. Pārdevējs nes pilnu materiālo atbildību par Preces nejaušu bojāeju vai bojājumiem līdz preču 

pavadzīmes-rēķina abpusējas parakstīšanas brīdim. 

4.10. Pircējam ir tiesības pirms pieņemšanas pārbaudīt Preci, nepieņemt to un neparakstīt preču 



4 

 

pavadzīmi-rēķinu, ja Prece nav kvalitatīva vai neatbilst Preces tehniskajai specifikācijai, vai 

neatbilst Līguma 4.6.punktā noteiktajā kārtībā veiktajam Preču pasūtījumam. Šajā gadījumā tiek 

sastādīts  divpusējs akts par konstatētajām neatbilstībām (3.pielikums) un Pārdevējam ir 

pienākums 24 (divdesmit četru) stundu laikā piegādāt Preci atbilstoši Līguma noteikumiem un 

pildīt ar piegādes termiņa nokavējumu saistītās sankcijas, ja piegādes termiņš ir nokavēts. 

4.11. Par Līguma prasībām neatbilstošo Preci jau pēc Līguma 4.8.punktā noteiktajā kārtībā preču 

pavadzīmes-rēķina abpusējās parakstīšanas Pircējs rakstveidā paziņo Pārdevējam 24 (divdesmit 

četru) stundu laikā pēc fakta konstatēšanas, nosūtot paziņojumu pa faksu 67185559 un uzaicinot 

Pārdevēju sastādīt divpusēju aktu par konstatētajām neatbilstībām (3.pielikums). Pārdevējam pēc 

paziņojuma saņemšanas nekavējoties, bet ne vēlāk kā 24 (divdesmit četru)  stundu laikā, 

jāierodas pie Pircēja Preču piegādes vietā. Pārdevēja neierašanās gadījumā Pircējam ir tiesības 

sastādīt aktu bez Pārdevēja piedalīšanās. 

4.12. Pārdevējam jāapmaina Līguma prasībām neatbilstošā Prece pret kvalitatīvu un Līguma prasībām 

atbilstošu Preci 24 (divdesmit četru) stundu laikā pēc Līguma 4.11.punktā minētā akta 

sastādīšanas brīža. 

4.13. Līguma izpildes laikā Pircējam ir tiesības samazināt tehniskajā un finanšu piedāvājumā 

(1.pielikums) norādītos Preču piegādes apjomus, kā arī no dažām pozīcijām atteikties pilnībā vai, 

vienojoties ar Pārdevēju, grozīt tehniskajā un finanšu piedāvājumā (1.pielikums) minēto Preču 

sortimentu līgumcenas ietvaros. 

 

5. Pušu pienākumi un tiesības 

5.1. Pārdevējs apņemas: 

5.1.1. nodrošināt Preču piegādi atbilstoši Līguma noteikumiem, tostarp Pārdevēja tehniskajam un 

finanšu piedāvājumam (1.pielikums), ievērojot normatīvajos aktos noteiktās kvalitātes, 

nekaitīguma un marķēšanas prasības, tirdzniecības un vispāratzītus kvalitātes standartus, 

5.1.2. ja tas pats nav bioloģiskās lauksaimniecības vai nacionālās pārtikas kvalitātes shēmas vai 

tās produktu kvalitātes rādītāju, vai lauksaimniecības produktu integrētās audzēšanas 

prasībām atbilstošu produktu ražotājs vai audzētājs, attiecībā uz Precēm, kas atbilst 

minētajām prasībām, uzturēt spēkā finanšu un tehniskajā piedāvājumā iesniegto ražotāju un 

audzētāju sarakstu (tajā skaitā, ražotāju un audzētāju kontaktinformāciju, un ražotāju vai 

audzētāju apliecinājumus par sadarbību ar attiecīgo piegādātāju pārtikas produktu piegādes 

līguma izpildē) (2.pielikums), 

5.1.3. ja Pārdevējs piegādājis nekvalitatīvu Preci, tad uz sava rēķina nodrošināt nekvalitatīvās 

Preces apmaiņu pret jaunu, kvalitatīvu Preci Līgumā noteiktajā termiņā. 

5.2. Pārdevējam ir tiesības saņemt samaksu par piegādātajām Precēm saskaņā ar Līguma 

noteikumiem. 

5.3. Pircējs apņemas pieņemt Līguma noteikumiem atbilstošu Preci un veikt apmaksu. 

5.4. Pircējam ir tiesības veikt piegādāto Preču izcelsmes un kvalitātes pārbaudes un pieteikt 

pretenzijas, ja pārbaudīto Preču izcelsme un kvalitāte neatbilst Līguma noteikumiem. 

 

6. Pušu atbildība un strīdu izskatīšanas kārtība 

6.1. Puses savstarpēji ir atbildīgas otrai Pusei par nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem, ja tie radušies 

vienas Puses vai tā personāla darbības vai bezdarbības dēļ, tostarp, rupjas neuzmanības, ļaunā 

nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā. 

6.2. Par apmaksas termiņa kavējumu Pārdevējam ir tiesības piemērot Pircējam līgumsodu 0,5% (nulle 

komats piecu procentu) apmērā no savlaicīgi neveiktā maksājuma summas par katru nokavēto 

dienu, taču kopumā ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no savlaicīgi neveiktā maksājuma 

summas. Līgumsoda samaksu Pircējs veic, pamatojoties uz Pārdevēja izsniegto rēķinu. 

6.3. Par piegādes termiņa kavējumu Pircējam ir tiesības piemērot Pārdevējam līgumsodu 0,5% (nulle 

komats piecu procentu) apmērā no kavētās piegādes vērtības par katru nokavēto dienu, taču 

kopumā ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no piegādes vērtības. Pircējam ir tiesības izmantot 



5 

 

ieskaitu un samazināt maksājumu Pārdevējam par aprēķināto līgumsoda summu. 

6.4. Ja Pārdevējs ir piegādājis Līguma noteikumiem neatbilstošu Preci un neapmaina to Līguma 4.10. 

un 4.12. punktā noteiktajā kārtībā, tas maksā Pircējam līgumsodu 100% (viens simts procentu) 

apmērā no Līguma prasībām neatbilstošo Preču vērtības un atlīdzina visus Pircējam radušos 

tiešos zaudējumus. 

6.5. Līguma 6.2., 6.3. un 6.4. punktā noteikto līgumsodu samaksa neatbrīvo Pusi no saistību izpildes. 

6.6. Strīdus, kas radušies līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt savstarpēju sarunu (pretenziju 

pieteikšanas un izskatīšanas) ceļā. Gadījumos, kad Puses nevar vienoties, strīdi tiek iesniegti 

izskatīšanai tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

7. Apakšuzņēmēji 

7.1. Preču piegādes veikšanai Pārdevējs piesaista savā Iepirkuma piedāvājumā minētos 

apakšuzņēmējus. 

7.2. Pārdevējs atbild par apakšuzņēmēju veikto piegāžu atbilstību šī Līguma prasībām. 

7.3. Pārdevējs apakšuzņēmēja nomaiņu vai jauna apakšuzņēmēja iesaistīšanu Līguma izpildē drīkst 

veikt, iepriekš to rakstveidā saskaņojot ar Pircēju un ievērojot Publisko iepirkumu likuma 

62.pantā noteikto kārtību. 

7.4. Pircējs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt Pārdevēja apakšuzņēmēju nomaiņu vai jaunu 

apakšuzņēmēju iesaistīšanu Līguma izpildē iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) 

darbdienu laikā pēc tam, kad saņemta visa informācija un dokumenti, kas nepieciešami lēmuma 

pieņemšanai saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 62.pantu. 

 

8. Nepārvarama vara 

8.1. Puses atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu saistību neizpildi, kas radusies nepārvaramas 

varas rezultātā. Šādos gadījumos Pušu attiecības risināmas saskaņā ar Latvijas Republikas 

Civillikuma normām. 

 

9. Līguma spēkā stāšanās, grozīšanas un izbeigšanas kārtība 

9.1. Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 21.janvāri un ir spēkā 12 (divpadsmit) mēnešus no tā spēkā 

stāšanās brīža, vai līdz pilnīgai saistību izpildei. 

9.2. Ir pieļaujami tikai Līguma nebūtiski grozījumi. Būtiski grozījumi iepirkuma līgumā pieļaujami 

tikai Publisko iepirkumu likuma 61.panta trešajā un piektajā daļā minētajos gadījumos. Jebkuras 

izmaiņas šī Līguma noteikumos kļūs par neatņemamu Līguma sastāvdaļu un stājas spēkā tikai 

tad, kad tās noformētas rakstiskā veidā un tās parakstījušas abas Puses. 

9.3. Līgums var tikt izbeigts Līgumā noteiktajā kārtībā vai Pusēm savstarpēji vienojoties. 

9.4. Pircējam ir tiesības vienpusēji lauzt šo Līgumu šādos gadījumos: 

9.4.1. Pārdevējs ir nokavējis izpildījuma termiņu ilgāk kā par 5 (piecām) darba dienām, 

9.4.2. izpildījums neatbilst Līgumam, un šī neatbilstība nevar tikt novērsta Līgumā paredzētajā 

termiņā, 

9.4.3. Pārdevējs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas ziņas vai 

apliecinājumus, 

9.4.4. Pārdevējs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā pārkāpis normatīvo aktu attiecībā 

uz Līguma slēgšanu vai izpildi, 

9.4.5. ir pasludināts Pārdevēja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz vai liegs 

Pārdevējam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas negatīvi 

ietekmē Pircēja tiesības, kuras izriet no Līguma, 

9.4.6. Pārdevējs pārkāpj vai nepilda citu būtisku Līgumā paredzētu pienākumu, 

9.4.7. Pārdevējs Pircējam nodarījis zaudējumus, 

9.4.8. Pārdevējs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā, ja Pārdevējs nav sasniedzams 

juridiskajā adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē. 

9.5. Pārdevējam ir tiesības vienpusēji lauzt šo Līgumu, ja Pircējs kavē piegādāto Preču apmaksas 



6 

 

termiņu vairāk par 30 (trīsdesmit) darba dienām. 

9.6. Tiesību vienpusēji lauzt šo Līgumu var izlietot, ja Puse ir tikusi brīdināta par plānoto Līguma 

laušanu un nav novērsusi Līguma laušanas iemeslu Puses noteiktajā termiņā. 

 

10. Citi noteikumi 

10.1. Pārdevēja pilnvarotais pārstāvis: Valdes loceklis Igors Vežens, tālrunis 67172832, fakss 

67185559, e-pasts lakifruit@inbox.lv. 

10.2. Pircēja pilnvarotais pārstāvis: Andris Ģērmanis, tālrunis 29445017, fakss 64807211, e-pasts 

barkarod@madona.lv 

10.3. Pušu pilnvarotajiem pārstāvjiem ir šādas tiesības un pienākumi: 

10.3.1. kontaktēties ar Pusēm par Līguma izpildes jautājumiem, 

10.3.2. koordinēt kvalitatīvu Līguma  izpildi, 

10.3.3. risināt citus ar Līguma izpildi saistītus organizatoriskus jautājumus. 

10.4. Pusēm ir pienākums nekavējoties (bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā) informēt vienai otru 

par izmaiņām Līgumā norādītajos rekvizītos, sakaru līdzekļu numuru nomaiņu, adrešu un 

kredītiestāžu rekvizītu nomaiņu, kā arī par izmaiņām attiecībā uz pilnvarotajiem pārstāvjiem. 

Šādā gadījumā atsevišķi Līguma grozījumi netiek gatavoti. Ja kāda Puse nav sniegusi informāciju 

par izmaiņām, tā uzņemas atbildību par zaudējumiem, kas šajā sakarā būs radušies otrai Pusei. 

10.5. Gadījumos, kas nav atrunāti šajā Līgumā, Puses rīkojas saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

10.6. Līgums sastādīts un parakstīts 2 (divos) identiskos eksemplāros kopā ar trīs pielikumiem uz 41 

(četrdesmit vienas) lapas ar vienādu juridisku spēku, katrai no Pusēm pa vienam eksemplāram. 

 

11. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pircējs: 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža 

Reģ.Nr.90011018726 

Adrese: Pasta iela 1, Jēkabpils, LV-5201 

Banka: Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konts: LV94TREL715069101100B 

Tālrunis: +371 652 31726 

Fakss: +371 652 31917 

E-pasts: koledza@jak.lv  

 

___________________ 

/Direktore Rita Pole/ 

z.v.  

Pārdevējs: 

SIA “Laki Fruit” 

Reģistrācijas Nr.40003669241 

PVN maksātāja Nr.LV40003669241 

Juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga,  

LV-1073 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: Nr.LV92HABA0551006657993 

 

 

______________________________ 

(Valdes loceklis Igors Vežens) 

z.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:koledza@jak.lv


7 

 

1.pielikums 

21.01.2019. līgumam Nr. JAK/2019/1 

 

Tehniskais un finanšu piedāvājums 
 

Vispārējās prasības visām iepirkuma procedūras daļām: 

 

1. Piegādes laiks un vieta – pēc pasūtītāja pieprasījuma (telefoniski, pa faksu vai e-pastu) darba dienās no plkst.7.00 – 15.00, pasūtītāja adresē: Jēkabpils 

Agrobiznesa koledžas Barkavas struktūrvienība Dzirnavu ielā 1, Barkavā, Madonas novadā. 

2. Piegāde veicama pa daļām atbilstoši pasūtītāja pieprasījumam. Pasūtītājs, veicot pasūtījumu, informēs par nepieciešamajām pārtikas produktu grupām 

un daudzumu. 

3. Pārtikas produktu piegāde jāveic atbilstoši normatīvo aktu prasībām aprīkotos transportlīdzekļos. 

4. Pavadzīmē jābūt norādītam pārtikas produktu uzglabāšanas režīmam un realizācijas termiņiem. 

5. Pārtikas produktu derīguma termiņam uz piegādes brīdi jābūt ne mazākam par 75% no ražotāja noteiktā kopējā derīguma termiņa. 

6. Ātri bojājošiem pārtikas produktiem derīguma termiņam uz piegādes brīdi jābūt ne mazākam par trīs dienām. 

7. Nav atļauta atkārtoti saldētas produkcijas piegāde. 

8. Pārtikas produktiem jāatbilst Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, kas regulē pārtikas ražošanu un apriti. 

9. Pārtikas produkti nesatur ģenētiski modificētus organismus, nesastāv no tiem un nav no tiem ražoti. 

10. Pārtikas produkti nesatur pārtikas piedevas – krāsvielas, garšas pastiprinātājus (E620–E650), konservantus un saldinātājus. Sāls daudzumam jābūt 

norādītam specifikācijā. 

11. Visiem pārtikas produktiem jābūt safasētiem nebojātā iepakojumā atbilstoši drošības un higiēnas prasībām. 

12. Visiem pārtikas produktiem jābūt marķētiem atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Uz pārtikas produktu iepakojuma jābūt norādītam uzturvielu 

daudzumam produkta 100 gramos. 

13. Ja fasējums nav norādīts, tad piegādātājs to var izvēlēties atbilstoši Pārtikas un veterinārā dienesta  prasībām. 

14. Ja aprakstā pie augļiem, ogām vai dārzeņiem nav norādīta piegādes sezona vai mēneši, pretendentam jānodrošina produkta piegāde visu gadu saskaņā 

ar pasūtījumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Produkts satur vismaz 60% zivju; nesatur pārtikas piedevas – garšas pastiprinātājus (E620 – E650) un krāsvielas; nesatur mehāniski atdalītu gaļu un 

izejvielas, kas ražotas no ģenētiski modificētiem organismiem; satur sāli mazāk par 1,5 g uz 100 g zivju produkta; sāls daudzums jānorāda uz iepakojuma. 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

2. Iepirkuma daļa – zivis un zivju izstrādājumi, jūras produkti 

1. Lasis 

Svaigs, atdzesēts, bez 

galvas, ķidāts vai 

filejas. 

kg 20 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Lasis 
Svaigs, atdzesēts, bez 

galvas, ķidāts vai filejas. 
12,60 252,00 

2. Forele 
Svaiga, atdzesēta, bez 

galvas, ķidāta. 
kg 20 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Forele 
Svaiga, atdzesēta, bez 

galvas, ķidāta. 
7,00 140,00 

3. Siļķu filejas 
Mazsālītas, tīrītas, 

marinādē, fasētas. 
kg 20 

SIA "Lucki" 

Latvija 
Siļķu filejas 

Mazsālītas, tīrītas, 

marinādē, fasētas. 
2,85 57,00 

4. 
Siļķe matjē 

eļļā 

Siļķe bez ādas, svaiga, 

fasēta 1 kg 

iepakojumā 

kg 30 
SIA "Lucki" 

Latvija 

Siļķe matjē 

eļļā 

Siļķe bez ādas, svaiga, 

fasēta 1 kg iepakojumā 
3,15 94,50 



9 

 

5. 

Saldētas zivis 

(heka 

liemenis vai 

ekvivalents) 

Saldēts zivs liemenis, 

bez galvas, ķidāts, 

fasēts līdz 10 kg. Cena 

jānorāda par neto 

savaru (cena bez 

glazūras)! 

kg 100 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Saldētas zivis 

(heka 

liemenis vai 

ekvivalents) 

Saldēts zivs liemenis, 

bez galvas, ķidāts, fasēts 

līdz 10 kg. Cena jānorāda 

par neto savaru (cena bez 

glazūras)! 

2,05 205,00 

6. 
Zivju filejas 

pirkstiņi 

Zivju filejas pirkstiņi 

rīvmaizē, nemalti, 

fasēti 0,2-5 kg.  

kg 50 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Zivju filejas 

pirkstiņi 

Zivju filejas pirkstiņi 

rīvmaizē, nemalti, fasēti 

0,2-5 kg.  

2,25 112,50 

7. 
Krabju 

nūjiņas 

Saldētas, fasētas 1 - 3 

kg, skolām atļautās. 
kg 12 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Krabju 

nūjiņas 

Saldētas, fasētas 1 - 3 kg, 

skolām atļautās. 
1,75 21,00 

8. Tīģergarneles Saldētas, lobītas. kg 10 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Tīģergarneles Saldētas, lobītas. 11,40 114,00 

9. Garneles Saldētas, lobītas. kg 10 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Garneles Saldētas, lobītas. 10,20 102,00 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 1 098,00 

 

 

 



10 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

3. Iepirkuma daļa – dārzeņi un sēnes 

1. Ziedkāposti 

Svaigi, pārtikas, bez 

bojājumiem, tīri, bez 

kaitēkļiem, labi 

nobrieduši, 

nepārziedējuši, bez 

lapām. 

kg 52 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Brūveri 

Agro" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Holande u.c. 

Ziedkāposti 

Svaigi, pārtikas, bez 

bojājumiem, tīri, bez 

kaitēkļiem, labi 

nobrieduši, 

nepārziedējuši, bez 

lapām. Sezonas laikā 

produkts atbilst LPIA 

prasībām 

1,10 57,20 

2. 
Kabači, 

cukini 

Svaigi, pārtikas, Ø 5-

10 cm. 
kg 10 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Brūveri 

Agro" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Kabači, 

cukini 

Svaigi, pārtikas, Ø 5-10 

cm. Sezonas laikā 

produkts atbilst LPIA 

prasībām 

1,50 15,00 



11 

 

Itālija, 

Holande u.c. 

3. Baklažāni 
Svaigi, pārtikas, Ø 5-

10 cm. 
kg 5 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Turcija u.c. 

Baklažāni 
Svaigi, pārtikas, Ø 5-10 

cm. 
1,80 9,00 

4. 
Tomāti 

sarkani 

Svaigi, pārtikas, Ø 7-

10 cm, stingri, bez 

bojājumiem, bez 

plankumiem, 

nesasaluši. 

kg 60 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Kliģeni" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Turcija, 

Holande u.c. 

Tomāti 

sarkani 

Svaigi, pārtikas, Ø 7-10 

cm, stingri. Sezonas 

laikā produkts atbilst 

NPKS prasībām 

1,05 63,00 

5. 
Ķirštomāti 

sarkani 
Svaigi, iepakojumā. kg 30 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Turcija u.c. 

Ķirštomāti 

sarkani 
Svaigi, iepakojumā. 2,20 66,00 

6. Gurķi 

Svaigi, bez rūgtuma, 

bez bojājumiem, Ø 3-

5 cm, garie, līdz 25 

cm, ar zaļām iekšām, 

nesasaluši. 

kg 120 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Kliģeni" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

"Daneks" 

Spanija 

Gurķi 

Svaigi, bez rūgtuma, bez 

bojājumiem, Ø 3-5 cm, 

garie, līdz 25 cm. 

Sezonas laikā produkts 

atbilst NPKS prasībām 

1,10 132,00 

7. 

Paprika 

sarkana, 

dzeltena 

Svaiga, bez 

bojājumiem, Ø 10-13 

cm, nesavītusi. 

kg 30 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Turcija u.c. 

Paprika 

sarkana, 

dzeltena 

Svaiga, bez bojājumiem, 

Ø 10-13 cm. 
1,65 49,50 



12 

 

8. 
Ķīnas kāposti 

(salāti) 

Svaigi, pārtikas, bez 

kaitēkļiem, nebojāti, 

zaļgani. 

kg 140 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Polija u.c. 

Ķīnas kāposti 

(salāti) 

Svaigi, pārtikas, bez 

kaitēkļiem, nebojāti. 
0,50 70,00 

9. Dilles 

Svaigas, 

nepāraugušas, bez 

bojājumiem, zaļas, 

nesavītušas. 

kg 10 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Cirītis" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Holande u.c. 

Dilles 
Svaigas, nepāraugušas, 

bez bojājumiem. 
3,50 35,00 

10. Pētersīļi 

Svaigi, nepārauguši, 

bez bojājumiem, zaļi, 

nesavītuši. 

kg 12 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Brūveri 

Agro" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Holande u.c. 

Pētersīļi 

Svaigi, nepārauguši, bez 

bojājumiem. Sezonas 

laikā produkts atbilst 

LPIA prasībām 

2,50 30,00 

11. Lociņi 

Svaigi, nepārauguši, 

bez bojājumiem, zaļi, 

nesavītuši. 

kg 10 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Cirītis" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Lociņi 
Svaigi, nepārauguši, bez 

bojājumiem. 
3,80 38,00 



13 

 

Itālija, 

Holande u.c. 

12. Galviņkāposti 

Svaigi, Ø 20-25 cm 

galviņas, 

nepāraugušas, 

stingras, lapiņas 

sakļautas, bez 

kaitēkļiem, 

neplaisājušas. 

kg 350 

Z/S "Brūveri 

Agro" 

Latvija 

Galviņkāposti 

Svaigi, Ø 20-25 cm 

galviņas, nepāraugušas, 

stingras, lapiņas 

sakļautas, bez kaitēkļiem, 

neplaisājušas. Produkts 

atbilst LPIA prasībām 

0,40 140,00 

13. 
Galviņkāposti 

sarkanie 

Svaigi, Ø 20-25 cm 

galviņas, 

nepāraugušas, 

stingras, lapiņas 

sakļautas, bez 

kaitēkļiem, 

neplaisājušas. 

kg 30 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Polija u.c. 

Galviņkāposti 

sarkanie 

Svaigi, Ø 20-25 cm 

galviņas, nepāraugušas, 

stingras, lapiņas 

sakļautas, bez kaitēkļiem, 

neplaisājušas. 

0,70 21,00 

14. Burkāni 

Atbilst LPIA vai BL 

prasībām. Svaigi, 

pārtikas, Ø 3-5 cm, 

garums 15-20 cm, 

bez bojājumiem, 

nesagriezti. 

kg 290 

Z/S "Brūveri 

Agro" 

Latvija 

Burkāni 

Svaigi, pārtikas, Ø 3-5 

cm, garums 15-20 cm, 

bez bojājumiem, 

mazgāti. Produkts atbilst 

LPIA prasībām 

0,40 116,00 

15. Bietes 

Atbilst LPIA vai BL 

prasībām. Galda, 

svaigas, pārtikas, Ø 

10-15 cm, kaitēkļu un 

slimību nebojātas, 

neplaisājušas, sulīgas, 

pārgriežot vienmērīgs 

krāsojums, zemes 

piemaisījums ne 

vairāk kā 1%. 

kg 150 

Z/S "Brūveri 

Agro" 

Latvija 

Bietes 

Galda, svaigas, pārtikas, 

Ø 10-15 cm, kaitēkļu un 

slimību nebojātas, 

neplaisājušas, sulīgas, 

pārgriežot vienmērīgs 

krāsojums, zemes 

piemaisījums ne vairāk 

kā 1%. Produkts atbilst 

LPIA prasībām 

0,28 42,00 



14 

 

16. Kālis 

Tīri, nebojāti, 

nesavītuši, Ø 7-12 

cm. 

kg 20 

Z/S "Brūveri 

Agro" 

Latvija 

Kālis 

Tīri, nebojāti, nesavītuši, 

Ø 7-12 cm. Produkts 

atbilst LPIA prasībām 

0,78 15,60 

17.  Melnie rutki 

Tīri, nebojāti, 

nesavītuši, Ø 7-12 

cm, sulīgi. 

kg 10 

Z/S "Brūveri 

Agro" 

Latvija 

Melnie rutki 
Tīri, nebojāti, nesavītuši, 

Ø 7-12 cm. 
0,68 6,80 

18. Sīpoli 

Atbilst LPIA vai BL 

prasībām. Pārtikas, 

Ø 5-7 cm, nebojāti, 

tīri, labi apžāvēti, 

nesadīguši. 

kg 300 

Z/S "Brūveri 

Agro" 

Latvija 

Sīpoli 

Atbilst LPIA vai BL 

prasībām. Pārtikas, Ø 5-

7 cm, nebojāti, tīri, labi 

apžāvēti. Produkts 

atbilst LPIA prasībām 

0,40 120,00 

19. 
Sīpoli 

sarkanie 

Pārtikas, Ø 5-7 cm, 

nebojāti, tīri, labi 

apžāvēti. 

kg 50 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Polija u.c. 

Sīpoli 

sarkanie 

Pārtikas, Ø 5-7 cm, 

nebojāti, tīri, labi 

apžāvēti. 

0,60 30,00 

20. Šalotes sīpoli 
Pārtikas, tīri, 

nebojāti. 
kg 10 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Polija u.c. 

Šalotes sīpoli Pārtikas, tīri, nebojāti. 1,80 18,00 

21. Ķiploki 

Svaigi, pārtikas, Ø 5-

7 cm, nebojāti, ar 

blīvām daiviņām, 

nesadīguši. 

kg 20 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Turcija u.c. 

Ķiploki 

Svaigi, pārtikas, Ø 5-7 

cm, nebojāti, ar blīvām 

daiviņām. 

1,80 36,00 

22. Puravi 

Svaigi, pārtikas, 

nebojāti, nepārauguši, 

zaļām lapām. 

kg 14 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Brūveri 

Agro" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Puravi 

Svaigi, pārtikas, nebojāti, 

nepārauguši. Sezonas 

laikā produkts atbilst 

LPIA prasībām 

1,10 15,40 



15 

 

Holande u.c. 

23. 
Seleriju 

saknes 

Svaigas, 

nepāraugušas, Ø 8-12 

cm. 

kg 10 

Z/S "Brūveri 

Agro" 

Latvija 

Seleriju 

saknes 

Svaigas, nepāraugušas, Ø 

8-12 cm. Produkts atbilst 

LPIA prasībām 

0,68 6,80 

24. Seleriju kāti 
Svaigi, nepārauguši, 

līdz 30 cm. 
kg 10 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Itālija u.c. 

Seleriju kāti 
Svaigi, nepārauguši, līdz 

30 cm. 
1,50 15,00 

25. 
Redīsi 

sarkanie 

Svaigi, nesavītuši, 

nebojāti, iepakojumā 

0,5 - 1 kg. 

kg 10 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Brūveri 

Agro" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Holande u.c. 

Redīsi 

sarkanie 

Svaigi, nesavītuši, 

nebojāti, iepakojumā. 

Produkts atbilst LPIA 

prasībām 

1,80 18,00 

26. 
Lapu salātu 

maisījums 

Svaigi, nesavītuši, 

nebojāti, iepakojumā. 
kg 12 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Holande, 

Itālija u.c. 

Lapu salātu 

maisījums 

Svaigi, nesavītuši, 

nebojāti, iepakojumā. 
2,50 30,00 

27. Lapu salāti 

Svaigi, nebojāti, 

stingrām lapām. 

Griezti vai podiņos. 

Nefasēti. 

kg 10 

Sezonas 

laikā - KS 

"Baltijas 

Dārzeņi" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Lapu salāti 

Svaigi, nebojāti, stingrām 

lapām. Griezti vai 

podiņos. 

1,80 18,00 



16 

 

Holande u.c. 

28. Kartupeļi 

Atbilst LPIA vai BL 

prasībām. Pārtikas, 

Ø 6-10 cm, bez 

bojājumiem, bez 

kraupja, pelējuma un 

pūšanas pazīmēm. 

Nedrīkst būt vītuši un 

zaļi. Nesadīguši. 

kg 10000 

Z/S 

"Mazvizbuļi" 

Latvija 

Kartupeļi 

Atbilst LPIA vai BL 

prasībām. Pārtikas, Ø 6-

10 cm, bez bojājumiem, 

bez kraupja, pelējuma un 

pūšanas pazīmēm. 

Nedrīkst būt vītuši un 

zaļi. Produkts atbilst 

LPIA prasībām 

0,28 2 800,00 

29. 

Kartupeļi 

jaunie (maijs 

- jūnijs) 

Pārtikas, Ø 6-10 cm, 

bez bojājumiem, bez 

kraupja, pelējuma un 

pūšanas pazīmēm. 

Nedrīkst būt vītuši un 

zaļi. 

kg 200 

Z/S 

"Mazvizbuļi" 

Latvija 

Kartupeļi 

jaunie (maijs 

- jūnijs) 

Pārtikas, Ø 6-10 cm, bez 

bojājumiem, bez kraupja, 

pelējuma un pūšanas 

pazīmēm. Nedrīkst būt 

vītuši un zaļi. Produkts 

atbilst LPIA prasībām 

0,48 96,00 

30. Redīsi baltie 

Svaigi, garumā ne 

mazāk kā 20 cm, 

nesavītuši. 

kg 6 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Brūveri 

Agro" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Holande u.c. 

Redīsi baltie 

Svaigi, garumā ne mazāk 

kā 20 cm, nesavītuši. 

Sezonas laikā produkts 

atbilst LPIA prasībām 

0,78 4,68 

31. Šampinjoni 

Svaigi, nepārauguši, 

nebojāti, mazi, bez 

melnām sporām, 

nefasēti. 

kg 40 

UAB "Baltic 

Champs" 

Lietuva 

Šampinjoni 

Svaigi, nepārauguši, 

nebojāti, fasēti 250-500 g 

kārbās. 

1,65 66,00 



17 

 

32. Spināti 

Svaigi, nepārauguši, 

nebojāti, fasēti 100 g 

kārbās. 

kg 5 

Sezonas 

laikā - z/s 

"Brūveri 

Agro" 

Latvija; 

nesezonas 

laikā - 

dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Holande u.c. 

Spināti 

Svaigi, nepārauguši, 

nebojāti, fasēti 100 g 

kārbās. Sezonas laikā 

produkts atbilst LPIA 

prasībām 

2,50 12,50 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 4 192,48 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

5. Iepirkuma daļa – ilglaicīgai uzglabāšanai apstrādāti un konservēti dārzeņi 

1. 
Kāposti 

skābēti 

Atbilst BL vai NPKS 

prasībām. Skābēti bez 

etiķa, no šā gada ražas, 

10 kg fasējumā 

plastmasas spaiņos. 

gab. 30 

SIA 

"Dimdiņi" 

Latvija 

Kāposti 

skābēti 

Atbilst NPKS 

prasībām. Skābēti bez 

etiķa, no šā gada ražas, 

10 kg fasējumā 

plastmasas spaiņos. 

8,50 255,00 



18 

 

2. 
Kāposti 

skābēti 

Skābēti bez etiķa, no šā 

gada ražas, 10 kg 

fasējumā plastmasas 

spaiņos. 

gab. 50 

SIA 

"Dimdiņi" 

Latvija 

Kāposti 

skābēti 

Skābēti bez etiķa, no šā 

gada ražas, 10 kg 

fasējumā plastmasas 

spaiņos. Produkts 

atbilst NPKS 

prasībām. 

8,50 425,00 

3. 
Kāposti 

sautēti 

Skābēti bez etiķa, no šā 

gada ražas, 1 kg 

fasējumā plastmasas 

spaiņos. 

gab. 10 

SIA 

"Dimdiņi" 

Latvija 

Kāposti 

štovēti 

Skābēti bez etiķa, no šā 

gada ražas, 1 kg 

fasējumā plastmasas 

spaiņos.  Produkts 

atbilst NPKS 

prasībām. 

1,70 17,00 

4. 
Bietes 

konservētas 

Rīvētas,  0,5 l stikla 

burkās. 
gab. 10 

"Zelta Saule" 

Latvija 

Bietes 

konservētas 

Rīvētas,  0,5 l stikla 

burkās. 
0,41 4,10 

5. 
Skābenes 

konservētas 
0,5 l stikla burkās. gab. 20 

"Frutico" 

Polija 

Skābenes 

konservētas 
0,5 l stikla burkās. 0,51 10,20 

6. 
Gurķi 

konservēti 

Marinēti, 3 l stikla 

burkās, labas kvalitātes, 

mazi. 

gab. 100 

SIA 

"O.Rika" 

Latvija 

Gurķi 

konservēti 

"Almas 

tante" 

Marinēti, 3 l stikla 

burkās, labas kvalitātes, 

mazi. 

1,75 175,00 

7. 
Zaļie zirnīši 

konservēti 
0,75 l stikla burkās  gab. 100 

"Slātava" 

Polija 

Zaļie zirnīši 

konservēti 
0,690 kg stikla burkās  0,65 65,00 

8. 
Kukurūza 

konservēta 
0,3 l skārda kārbās. gab. 80 

"Blik-M" 

Ungārija 

Kukurūza 

konservēta 
0,340 kg skārda kārbās. 0,49 39,20 

9. 
Tomātu 

mērce 

Gatavota no 

augstvērtīgām 

izejvielām. Fasēta 0,5 kg 

burkās. 

gab. 100 

SIA "Orkla 

Foods" 

Latvija 

Tomātu 

mērce 

"Spilva" 

Gatavota no 

augstvērtīgām 

izejvielām. Fasēta 

0,510 kg stikla burkās. 

0,88 88,00 



19 

 

10. 
Tomātu 

pasta 

Gatavota no 

augstvērtīgām 

izejvielām, ar 

marķējumu – “bez 

konservantiem”, nesatur 

kartupeļu cieti. Fasēta 

0,5 kg stikla burkās. 

gab. 100 

SIA "Orkla 

Foods" 

Latvija 

Tomātu 

pasta 

"Spilva" 

Gatavota no 

augstvērtīgām 

izejvielām, ar 

marķējumu – “bez 

konservantiem”, 

nesatur kartupeļu cieti. 

Fasēta 0,520 kg stikla 

burkās. 

1,10 110,00 

11. 

Olīvas 

melnās, bez 

pildījuma un 

bez 

kauliņiem 

0,3 - 0,5 kg stikla 

burkās. 
gab. 30 

"Figaro" 

Spanija 

Olīvas 

melnās, bez 

pildījuma un 

bez 

kauliņiem 

0,340 kg stikla burkās. 0,79 23,70 

12. 

Olīvas zaļās, 

bez 

pildījuma un 

bez 

kauliņiem 

0,3 - 0,5 kg stikla 

burkās. 
gab. 30 

"Figaro" 

Spanija 

Olīvas zaļās, 

bez 

pildījuma un 

bez 

kauliņiem 

0,340 kg stikla burkās. 0,79 23,70 

13. 

Pupiņas 

konservētas  

gaišās 

0,4 l skārda kārbās. gab. 12 
"Blik-M" 

Ungārija 

Pupiņas 

konservētas  

gaišās 

0,4 l skārda kārbās. 0,48 5,76 

14. 

Pupiņas 

konservētas  

tumšās 

0,4 l skārda kārbās. gab. 12 
"Blik-M" 

Ungārija 

Pupiņas 

konservētas  

tumšās 

0,4 l skārda kārbās. 0,48 5,76 

15. 
Kokosriekstu 

piens 
0,4 kg skārda kārbās. gab. 10 

"Diamond" 

Polija 

Kokosriekstu 

piens 
0,4 kg skārda kārbās. 1,17 11,70 

16. Pesto mērce 
Bazilika, 0,5 kg 

fasējumā. 
gab. 6 

"Dženovas" 

Polija 
Pesto mērce 

Bazilika, 0,5 kg 

fasējumā. 
3,82 22,92 

17. 
Kabači 

konservēti 
Stikla burkās 3 l. gab. 10 

"Muižkungu" 

Latvija 

Kabači 

konservēti 
Stikla burkās 3 l. 3,90 39,00 

18. 
Tomāti savā 

sulā, mizoti 
Skārda bundžās 0,8 kg. gab. 10 

"Blik-M" 

Ungārija 

Tomāti savā 

sulā, mizoti 
Skārda bundžās 0,8 kg. 0,79 7,90 



20 

 

19. 
Sēnes 

marinētas 

Šampinjoni, fasēti 1,5 kg 

stikla burkās. 
gab. 20 

"Obrako" 

Polija 

Sēnes 

marinētas 

Šampinjoni, fasēti 1,65 

kg stikla burkās. 
4,70 94,00 

20. 
Paprika 

marinēta 

Sarkana, etiķa eļļas 

marinādē, 0,8 l stikla 

burkās. 

gab. 8 
"Taste Land" 

Polija 

Paprika 

marinēta 

Sarkana, etiķa eļļas 

marinādē, 0,650 kg 

stikla burkās. 

1,20 9,60 

21. 
Kaperi 

konservēti 

Konservēti, fasēti 0,25 l 

burciņās. 
gab. 6 

"Figaro" 

Spanija 

Kaperi 

konservēti 

Konservēti, fasēti 0,25 

l burciņās. 
2,00 12,00 

22. 
Ananāsi 

konservēti  
1 kg fasējumā. gab. 5 

"BLIK" 

Taizeme 

Ananāsi 

konservēti  

Skārda bundžās 0,850 

kg. 
1,15 5,75 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 1 450,29 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

6. Iepirkuma daļa – saldēta produkcija 

1. Zaļie zirnīši 

0,5-2,5 kg fasējumā, 

saldēti, brīvi birstoši, 

nav atkārtoti sasaldēti. 

kg 30 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Zaļie zirnīši 

2,5 kg fasējumā, saldēti, 

brīvi birstoši, nav 

atkārtoti sasaldēti. 

1,22 36,60 

2. Brokoļi 

0,5-2,5 kg fasējumā, 

saldēti, 40-60 mm 

diametrā, nesalipuši, 

veselas galviņas, nav 

atkārtoti sasaldēti. 

kg 20 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Brokoļi 

1 kg fasējumā, saldēti, 

40-60 mm diametrā, 

nesalipuši, veselas 

galviņas, nav atkārtoti 

sasaldēti. 

1,50 30,00 



21 

 

3. 
Dārzeņu 

asorti 

0,5-2,5 kg fasējumā, 

saldēti, maisījumā – 

burkāni, ziedkāposti, 

brokolis, nesalipuši, 

birstoši. 

kg 30 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Dārzeņu 

asorti 

"EUROPA" 

2,5 kg fasējumā, saldēti, 

maisījumā – burkāni, 

ziedkāposti, brokolis, 

nesalipuši, birstoši. 

1,07 32,10 

4. 
Spināti 

sasmalcināti 

0,5-2,5 kg fasējumā, 

saldēti, 30 g porcijā, 

veseli spināti. 

kg 10 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Spināti 

sasmalcināti 

2,5 kg fasējumā, saldēti, 

30 g porcijā, veseli 

spināti. 

1,21 12,10 

5. 
Šampinjoni 

griezti 

0,5-2,5 kg fasējumā, 

saldēti. 
kg 10 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Šampinjoni 

griezti 
2,5 kg fasējumā, saldēti. 1,47 14,70 

6. Dilles 
0,5 kg fasējumā, 

saldētas. 
kg 2 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Dilles 
0,5-1 kg fasējumā, 

saldētas. 
3,49 6,98 

7. 
Pākstis  

pupiņu 

0,5 kg fasējumā, 

saldētas. 
kg 6 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Pākstis  

pupiņu 

0,5-2.5 kg fasējumā, 

saldētas. 
1,47 8,82 

8. Ziedkāposti 

0,5-2,5 kg fasējumā, 

saldēti, 40-60 mm 

diametrā, nesalipuši, 

veselas galviņas, nav 

atkārtoti sasaldēti. 

kg 10 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Ziedkāposti 

2,5 kg fasējumā, saldēti, 

40-60 mm diametrā, 

nesalipuši, veselas 

galviņas, nav atkārtoti 

sasaldēti. 

1,47 14,70 

9. Zemenes 

0,5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

kg 5 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Zemenes 

0,5-2.5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

2,00 10,00 

10. Avenes 

0,5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

kg 5 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Avenes 

0,5-1 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

3,76 18,80 

11. Ķirši 
0,5 kg fasējumā, saldēti, 

veseli, viegli birstoši. 
kg 5 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Ķirši 

0,5-2.5 kg fasējumā, 

saldēti, veseli, viegli 

birstoši. 

1,83 9,15 



22 

 

12. Brūklenes 

0,5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

kg 2 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Brūklenes 

0,5-1 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

4,60 9,20 

13. 
Dzērvenes 

meža 

0,5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

kg 2 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Dzērvenes 

meža 

0,5-2.5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

2,30 4,60 

14. Upenes 

0,5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

kg 5 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Upenes 

0,5- 2.5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

1,30 6,50 

15. Rabarberi 
0,5 kg fasējumā, saldēti, 

veseli, viegli birstoši. 
kg 12 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Rabarberi 

0,5- 2.5 kg fasējumā, 

saldēti, veseli, viegli 

birstoši. 

1,55 18,60 

16. Smiltsērkšķi 
0,4 kg fasējumā, saldēti, 

veseli, viegli birstoši. 
kg 6 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Smiltsērkšķi 
0,4 kg fasējumā, saldēti, 

veseli, viegli birstoši. 
3,40 20,40 

17. Mellenes 

0,5 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

kg 6 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Mellenes 

0,5- 1 kg fasējumā, 

saldētas, veselas, viegli 

birstošas. 

4,00 24,00 

18. 
Kāpostu 

tīteņi 
Saldēti, fasējumā. kg 20 

SIA "Ariols" 

Latvija 

Kāpostu 

tīteņi 
Saldēti, 2 kg fasējumā. 2,22 44,40 

19. Frikadeles Saldētas, fasējumā. kg 12 
SIA "Ariols" 

Latvija 
Frikadeles Saldētas, 2 kg fasējumā. 2,20 26,40 



23 

 

20. Pelmeņi 

Pelmeņi saldēti ar vistas 

gaļu, sastāvs - gaļa ne 

mazāk kā 70%, bez 

sojas piedevām. Nesatur 

pārtikas piedevas - 

garšas pastiprinātājus 

(E620-E650) un 

sintētiskās krāsvielas. 

Pārējās sastāvdaļas pēc 

ražotāja tehnoloģijas. 

Atbilst MK 

noteikumiem Nr.172. 

Fasējums 0,2-3 kg.  

kg 12 

SIA "Salas 

Zivis" 

Latvija 

Pelmeņi 

"Bērnu" 

Pelmeņi saldēti ar vistas 

gaļu, sastāvs - gaļa ne 

mazāk kā 70%, bez sojas 

piedevām. Nesatur 

pārtikas piedevas - 

garšas pastiprinātājus 

(E620-E650) un 

sintētiskās krāsvielas. 

Pārējās sastāvdaļas pēc 

ražotāja tehnoloģijas. 

Atbilst MK noteikumiem 

Nr.172. Fasējums 3 kg.  

2,33 27,96 

21. Pelmeņi 

Pelmeņi saldēti ar cūkas 

gaļu, sastāvs - gaļa ne 

mazāk kā 70%, bez 

sojas piedevām. Nesatur 

pārtikas piedevas - 

garšas pastiprinātājus 

(E620-E650) un 

sintētiskās krāsvielas. 

Pārējās sastāvdaļas pēc 

ražotāja tehnoloģijas. 

Atbilst MK 

noteikumiem Nr.172. 

Fasējums 0,2-3 kg.  

kg 12 

UAB 

"Vičiūnai" 

Lietuva 

Pelmeņi 

"Traditional" 

Pelmeņi saldēti ar cūkas 

gaļu, sastāvs - gaļa ne 

mazāk kā 70%, bez sojas 

piedevām. Nesatur 

pārtikas piedevas - 

garšas pastiprinātājus 

(E620-E650) un 

sintētiskās krāsvielas. 

Pārējās sastāvdaļas pēc 

ražotāja tehnoloģijas. 

Atbilst MK noteikumiem 

Nr.172. Fasējums 3 kg.  

2,33 27,96 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 403,97 

 

 

 

 

 

 



24 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

7. Iepirkuma daļa – pārstrādāti graudaugi/pākšaugi, kaltēti 

1. Pupiņas 
Gaišās, fasētas, 1 kg 

iepakojumā. 
kg 10 

SIA "BV 

Food" 

Latvija 

Pupiņas 
Gaišās, fasētas, 1 kg 

iepakojumā. 
1,32 13,20 

2. Pupiņas 
Raibās, fasētas, 1 kg 

iepakojumā. 
kg 10 

SIA "BV 

Food" 

Latvija 

Pupiņas 
Raibās, fasētas, 1 kg 

iepakojumā. 
1,32 13,20 

3. Zirņi pelēkie 
Sausi, fasēti, 1 kg 

iepakojumā. 
kg 10 

SIA 

"Voldemārs" 

Latvija 

Zirņi pelēkie 

"VALDO" 

Sausi, fasēti, 1 kg 

iepakojumā. 
0,83 8,30 

4. 
Zirņi šķeltie 

dzeltenie/zaļie 

Sausi, fasēti, 1 kg 

iepakojumā. 
kg 30 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Zirņi šķeltie 

dzeltenie/zaļie 

"Dobele" 

Sausi, fasēti, 1 kg 

iepakojumā. 
0,63 18,90 

5. Lēcas 
Sausas, fasētas, 1 kg 

iepakojumā. 
kg 6 

UAB 

"Skaneja" 

Lietuva 

Lēcas 
Sausas, fasētas, 1 kg 

iepakojumā. 
3,05 18,30 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 71,90 

 

 

 



25 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

8. Iepirkuma daļa – svaigi augļi 

1. Banāni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 20 

Dažādas z/s 

Peru, 

dominikāna, 

Ekvadora, 

Gana u.c. 

Banāni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
0,88 17,60 

2. Laims 
Svaigs, nebojāts, gatavs 

tūlītējai lietošanai. 
kg 6 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Turcija u.c. 

Laims 
Svaigs, nebojāts, gatavs 

tūlītējai lietošanai. 
3,50 21,00 

3. Citroni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 10 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Turcija u.c. 

Citroni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
1,20 12,00 

4. Avokādo 
10-12 cm, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai, I šķiras. 
kg 6 

Dažādas z/s 

Dominikāna, 

Izraēla u.c. 

Avokādo 

10-12 cm, nebojāti, 

gatavi tūlītējai 

lietošanai, I šķiras. 

3,50 21,00 

5. Apelsīni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 12 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Ēģipte u.c. 

Apelsīni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
0,78 9,36 



26 

 

6. Mandarīni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 20 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija, 

Maroka u.c. 

Mandarīni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
0,88 17,60 

7. Fizālis 

Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai, 0,100 g 

iepakojumā. 

kg 3 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija u.c. 

Fizālis 

Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai, 0,100 

g iepakojumā. 

8,00 24,00 

8. Kivi 
5-7 cm, svaigi, nebojāti, 

gatavi tūlītējai lietošanai. 
kg 6 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Itālija u.c. 

Kivi 

5-7 cm, svaigi, nebojāti, 

gatavi tūlītējai 

lietošanai. 

0,88 5,28 

9. Ananāsi 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 12 

Dažādas z/s 

Taizeme, 

Dominikāna 

u.c. 

Ananāsi 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
1,50 18,00 

10. Melone 
Svaiga, nebojāta, gatava 

tūlītējai lietošanai. 
kg 20 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Turcija u.c. 

Melone 
Svaiga, nebojāta, gatava 

tūlītējai lietošanai. 
1,10 22,00 

11. Bumbieri 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 10 

Dažādas z/s 

Beļģija, 

Holande, 

Polija u.c. 

Bumbieri 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
0,60 6,00 

12. Āboli 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 30 

Z/S 

"Mucenieki" 

Latvija 

Āboli 

Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 

Produkts atbilst LPIA 

prasībām. 

0,50 15,00 

13. Nektarīni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 6 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Turcija u.c. 

Nektarīni 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
1,10 6,60 

14. Hurma 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 6 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Turcija u.c. 

Hurma 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
1,20 7,20 



27 

 

15. Persiki 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
kg 6 

Dažādas z/s 

Spānija, 

Turcija u.c. 

Persiki 
Svaigi, nebojāti, gatavi 

tūlītējai lietošanai. 
1,10 6,60 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 209,24 

 

Ražošanā neizmanto un tie nesatur sintētiskās krāsvielas un ģenētiski modificētus organismus. 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

                    

10. Iepirkuma daļa – dzīvnieku vai augu eļļas un tauki 

1. 
Eļļa 

saulespuķu 

Pārtikas, rafinēta, 

cepšanai, salātiem, 

nesatur ģenētiski 

modificētas izejvielas, 

fasējumā. 

litri 70 
"OILIO" 

Beļģija 

Eļļa 

saulespuķu 

Pārtikas, rafinēta, 

cepšanai, salātiem, nesatur 

ģenētiski modificētas 

izejvielas, 1 l fasējumā. 

1,00 70,00 

2. Eļļa rapšu 

Pārtikas, rafinēta, 

cepšanai, salātiem, 

nesatur ģenētiski 

modificētas izejvielas, 1 l 

pudelēs. 

litri 70 
"OILIO" 

Beļģija 
Eļļa rapšu 

Pārtikas, rafinēta, 

cepšanai, salātiem, nesatur 

ģenētiski modificētas 

izejvielas, 1 l pudelēs. 

1,00 70,00 



28 

 

3. 

Eļļa 

cepšanai 

fritīrā (fritt 

oil) 

Pārtikas, nesatur 

ģenētiski modificētas 

izejvielas un palmu 

taukus, fasējumā.  

litri 20 
"OILIO" 

Beļģija 

Eļļa 

cepšanai 

fritīrā (fritt 

oil) 

Pārtikas, nesatur ģenētiski 

modificētas izejvielas un 

palmu taukus, 5 l 

fasējumā.  

1,56 31,20 

4. Eļļa olīvu 

Pārtikas, cepšanai, 

salātiem, nesatur 

ģenētiski modificētas 

izejvielas, fasējumā. 

litri 90 
"DiSansa" 

Spānija 
Eļļa olīvu 

Pārtikas, cepšanai, 

salātiem, nesatur ģenētiski 

modificētas izejvielas, 1 l 

fasējumā. 

3,52 316,80 

5. Margarīns 

Pārtikas, nesatur daļēji 

hidrogenētus augu 

taukus, fasējumā.  

kg 20 
"Delma" 

Polija 
Margarīns 

Pārtikas, nesatur daļēji 

hidrogenētus augu taukus, 

500 g fasējumā.  

1,80 36,00 

6. 
Kafijas 

krējums 

Termiski apstrādāts, 

fasējumā. 
litri 20 

"Laciata" 

Polija 

Kafijas 

krējums 

Termiski apstrādāts, 12%, 

250 ml fasējumā. 
2,80 56,00 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 580,00 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

11. Iepirkuma daļa – piens un piena produkti 

1. Piens 
2% tauku saturs, 

fasējumā.  
litri 200 

SIA "ELPA" 

Latvija 
Piens 

2% tauku saturs, 1 l 

fasējumā.  Produkts 

atbilst NPKS prasībām. 

0,59 118,00 



29 

 

2. Piens 
2,5% tauku saturs, 

fasējumā 
litri 100 

SIA "ELPA" 

Latvija 
Piens 

2,5% tauku saturs, 1 l 

fasējumā. Produkts 

atbilst NPKS prasībām. 

0,59 59,00 

3. Piens 
3,2% tauku saturs, 

UHT, fasējumā.  
litri 220 

"Naturalis" 

Polija 
Piens 

3,2% tauku saturs, 

UHT, 1 l fasējumā.  
0,63 138,60 

4. 
Salds 

krējums 

35% tauku saturs, 

svara, fasējumā 0,5 - 4 

kg. 

kg 180 
SIA "ELPA" 

Latvija 

Salds 

krējums 

35% tauku saturs, svara, 

fasējumā 0,5 - 5 kg. 

Produkts atbilst NPKS 

prasībām. 

3,20 576,00 

5. 
Skābs 

krējums 

25% tauku saturs, 

fasējumā 0,5 - 2 kg. 
kg 140 

SIA "ELPA" 

Latvija 

Skābs 

krējums 

25% tauku saturs, 

fasējumā 0,5 - 2 kg. 

Produkts atbilst NPKS 

prasībām. 

2,20 308,00 

6. Kefīrs 
2,5% tauku saturs, 

fasējumā. 
litri 330 

SIA "ELPA" 

Latvija 
Kefīrs 

2,5% tauku saturs, 

fasējumā. Produkts 

atbilst NPKS prasībām. 

0,63 207,90 

7. Biezpiens 
0,5% tauku saturs, 

fasējumā 0,2 - 1 kg. 
kg 100 

SIA "ELPA" 

Latvija 
Biezpiens 

0,5% tauku saturs, 

fasējumā 1 kg. Produkts 

atbilst NPKS prasībām. 

1,70 170,00 

8. Biezpiens 
9% tauku saturs, 

fasējumā 0,2 - 1 kg. 
kg 26 

SIA "ELPA" 

Latvija 
Biezpiens 

9% tauku saturs, 

fasējumā 1 kg. Produkts 

atbilst NPKS prasībām. 

2,20 57,20 

9. Sviests 

Atbilst NPKS 

prasībām. 

Saldkrējuma, 82% 

tauku saturs, 0,2 kg 

fasējumā. 

kg 30 

AS 

"Krāslavas 

Piens" 

Latvija 

Sviests 

Atbilst NPKS 

prasībām. 

Saldkrējuma, 82% 

tauku saturs, 0,2 kg 

fasējumā. 

7,00 210,00 



30 

 

10. 
Jogurts bez 

piedevām 

Atbilst BL vai NPKS 

prasībām. 3,5% tauku 

saturs, fasējumā, 

nesatur MK noteikumos 

Nr.172 iekļautās 

pārtikas piedevas – 

krāsvielas, saldinātājus, 

konservantus, garšas 

pastiprinātājus, 1 kg 

iepakojumā. 

kg 20 
SIA "ELPA" 

Latvija 

Jogurts bez 

piedevām 

Atbilst BL vai NPKS 

prasībām. 3,5% tauku 

saturs, fasējumā, nesatur 

MK noteikumos Nr.172 

iekļautās pārtikas 

piedevas – krāsvielas, 

saldinātājus, 

konservantus, garšas 

pastiprinātājus, 1 kg 

iepakojumā. 

1,00 20,00 

11. 

Jogurts ar 

augļu 

gabaliņiem 

Atbilst BL vai NPKS 

prasībām. 3,2% tauku 

saturs, fasējumā, 

nesatur MK noteikumos 

Nr.172 iekļautās 

pārtikas piedevas – 

krāsvielas, saldinātājus, 

konservantus, garšas 

pastiprinātājus, 1 kg 

iepakojumā. 

kg 30 
SIA "ELPA" 

Latvija 

Jogurts ar 

augļu 

gabaliņiem 

Atbilst BL vai NPKS 

prasībām. 3,2% tauku 

saturs, fasējumā, nesatur 

MK noteikumos Nr.172 

iekļautās pārtikas 

piedevas – krāsvielas, 

saldinātājus, 

konservantus, garšas 

pastiprinātājus, 1 kg 

iepakojumā. 

1,00 30,00 

12. 
Kondensētais 

piens 

Pasterizēts, ar cukuru, 

fasējumā. 
kg 20 

UAB 

"Rokiškios 

Pienas" 

Lietuva 

Kondensētais 

piens 

Pasterizēts, ar cukuru, 

397 g fasējumā. 
2,20 44,00 

13. Saldējums 
Plombīrs krējuma, 

iepakojumā. 
kg 30 

SIA 

"SALTUMS-

2" Latvija 

Saldējums 

"Zemnieku" 

Plombīrs krējuma, 1000 

ml/ 500g iepakojumā.  

Produkts atbilst NPKS 

prasībām. 

3,09 92,70 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 2 031,40 

 

 



31 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

12. Iepirkuma daļa – graudu maluma produkti 

1. Griķi 
Pārtikas, 1 kg 

fasējumā. 
kg 50 

SIA "BV 

Food" Latvija 
Griķi Pārtikas, 1 kg fasējumā. 0,76 38,00 

2. Manna 
Augstākā labuma, 1 

kg fasējumā. 
kg 10 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Manna 

Augstākā labuma, 1 kg 

fasējumā. Produkts 

atbilst NPKS 

prasībām. 

0,57 5,70 

3. Auzu pārslas 

Atbilst BL vai NPKS 

prasībām. Augstākā 

labuma, 0,5 - 1 kg 

fasējumā. 

kg 10 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Auzu pārslas 
Atbilst NPKS 

prasībām. Augstākā 

labuma, 1 kg fasējumā. 

0,65 6,50 

4. Rīsu pārslas 
Augstākā labuma, 0,5 

- 1 kg fasējumā. 
kg 6 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Rīsu pārslas 

Augstākā labuma, 1 kg 

fasējumā. Produkts 

atbilst NPKS 

prasībām. 

1,37 8,22 

5. Grūbas, pērļu 
Augstākā labuma, 1 

kg fasējumā. 
kg 20 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Grūbas, pērļu 

Augstākā labuma, 1 kg 

fasējumā. Produkts 

atbilst NPKS 

prasībām. 

0,53 10,60 



32 

 

6. 
Miežu 

putraimi 

Augstākā labuma, 1 

kg fasējumā.  
kg 6 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Miežu 

putraimi 

Augstākā labuma, 1 kg 

fasējumā. Produkts 

atbilst NPKS 

prasībām. 

0,53 3,18 

7. Rīsi (risoto) 
Tvaicēti, 1 kg 

fasējumā. 
kg 20 

Mullers 

Muhle" 

Vācija 

Rīsi (risoto) 
Tvaicēti, 1 kg 

fasējumā. 
5,30 106,00 

8. Rīsi melnie 
Tvaicēti, 1 kg 

fasējumā. 
kg 10 

Mullers 

Muhle" 

Vācija 

Rīsi melnie 
Tvaicēti, 1 kg 

fasējumā. 
5,20 52,00 

9. 

Makaroni 

radziņi, 

spirāles 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

5 kg fasējumā.  

kg 10 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Makaroni 

radziņi, 

spirāles 

"Presto" 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 5 

kg fasējumā. Produkts 

atbilst NPKS 

prasībām. 

0,61 6,10 

10. 
Makaroni 

nūdeles 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

0,5 - 1 kg fasējumā. 

kg 10 
"Italpasta" 

Itālija 

Makaroni 

nūdeles 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

0,5 kg fasējumā. 

1,19 11,90 

11. 
Makaroni 

spageti 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

1 kg fasējumā. 

kg 10 
"Italpasta" 

Itālija 

Makaroni 

spageti 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

0,5 kg fasējumā. 

1,35 13,50 

12. 
Makaroni 

rīsiņi 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

0,5 - 1 kg fasējumā. 

kg 10 
"Italpasta" 

Itālija 

Makaroni 

rīsiņi 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

0,5 kg fasējumā. 

1,19 11,90 

13. 
Makaroni 

gliemežvāciņi 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

0,5 - 1 kg fasējumā. 

kg 10 
"Italpasta" 

Itālija 

Makaroni 

gliemežvāciņi 

Izgatavoti no 100% 

cieto kviešu mannas, 

0,5 kg fasējumā. 

1,19 11,90 

14. Milti kviešu 
Augstākā labuma, 

fasēti. 
kg 200 

UAB "Kauno 

Grūdai" 

Lietuva 

Milti kviešu 

"Pūru" 

Augstākā labuma, 

fasēti. 
0,54 108,00 



33 

 

15. 
Rupjie rudzu 

milti 

Augstākā labuma, 

fasēti. 
kg 5 

AS "Rīgas 

Dzirnavnieks" 

Latvija 

Rupjie rudzu 

milti 

"Hercogs" 

Augstākā labuma, 

fasēti. 
0,89 4,45 

16. Prosa 1 kg fasējumā. kg 10 
"Zelta Saule" 

Latvija 
Prosa 1 kg fasējumā. 1,14 11,40 

17. Kuskuss 1 kg fasējumā. kg 10 "BIA" Itālija Kuskuss 1 kg fasējumā. 1,53 15,30 

18. Bulgurs 1 kg fasējumā. kg 20 

SIA 

"Voldemārs" 

Latvija 

Bulgurs 

"Valdo" 
1 kg fasējumā. 2,70 54,00 

19. Rīvmaize 
Augstākā labuma vai 

1.šķira, 1 kg fasējumā. 
kg 30 

AS "Dobeles 

dzirnavnieks" 

Latvija 

Rīvmaize 
Augstākā labuma vai 

1.šķira, 1 kg fasējumā. 
1,11 33,30 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 511,95 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

14. Iepirkuma daļa – olas 

1. Vistas olas A kategorija, L, kastītē. gab. 2800 

SIA "Alūksnes 

putnu ferma" 

Latvija 

Vistas olas 
A kategorija, L, 

kastītē. 
0,10 280,00 

2. 
Paipalu 

olas 
Iepakotas kārbiņās. gab. 70 

SIA "EKO 

Paipales" 
Paipalu olas 

Iepakotas kārbiņās 12 

gab. 
0,12 8,40 



34 

 

Latvija 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 288,40 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja 

dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

15. Iepirkuma daļa – cukurs 

1. Cukurs Baltais, 1 kg fasējumā.  kg 500 
"DanSukker" 

Dānija 
Cukurs Baltais, 1 kg fasējumā.  0,55 275,00 

2. Cukurs Brūnais, fasēts.  kg 50 
"DanSukker" 

Dānija 
Cukurs Brūnais, fasēts 0.5 kg.  2,50 125,00 

3. 
Ievārījuma 

cukurs 
Baltais, fasēts.  kg 100 

"DanSukker" 

Dānija 

Ievārījuma 

cukurs 
Baltais, fasēts 1 kg.  1,48 148,00 

4. Pūdercukurs 0,5 - 1 kg fasējumā. kg 20 
SIA "Valežs" 

Latvija 
Pūdercukurs 1 kg fasējumā. 1,29 25,80 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 573,80 

 

 

 

 

 



35 

 

Nr. 

p.k. 

Produkta 

nosaukums 

Specifikācija 

(produkta apraksts) 

Apjoma 

mērvienība 

Kopējais 

plānotais 

apjoms  

12 

mēnešiem 

Piedāvātā 

produkta 

izcelsmes 

valsts un 

ražotājs 

Piedāvātā 

produkta 

ražotāja dotais 

nosaukums 

Piedāvātā produkta 

apraksts 

Piedāvātā 

produkta 

cena par 

vienu 

apjoma 

mērvienību, 

bez PVN 

(EUR) 

Piedāvātā 

produkta 

cenas 

kopsumma 

par 

plānoto 

apjomu 12 

mēnešiem, 

bez PVN 

(EUR)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 5x9 

19. Iepirkuma daļa – rieksti un sēklas 

1. Zemesrieksti 
Veseli, mizoti, 

fasēti. 
kg 3 Argentīna Zemesrieksti Veseli, mizoti, fasēti. 3,70 11,10 

2. Valrieksti 

Lobīti, bez 

čaumalas, pusītes, 

tīri, fasēti. 

kg 2 Uzbekistāna Valrieksti 
Lobīti, bez čaumalas, 

pusītes, tīri, fasēti. 
7,80 15,60 

3. Lazdu rieksti Veseli, lobīti, fasēti. kg 2 Spānija Lazdu rieksti Veseli, lobīti, fasēti. 9,60 19,20 

4. Mandeles 
Veselas, lobītas, 

fasētas. 
kg 2 ASV Mandeles Veselas, lobītas, fasētas. 9,50 19,00 

5. 
Saulespuķu 

sēklas 

Lobītas, 1 kg 

fasējumā. 
kg 1 Ukraina 

Saulespuķu 

sēklas 
Lobītas, 1 kg fasējumā. 1,49 1,49 

6. 
Sezama 

sēklas 
Tīras, fasētas. kg 1 Indija Sezama sēklas Tīras, fasētas. 2,50 2,50 

7. Magones Tīras, fasētas. kg 1 Čehija Magones Tīras, fasētas. 4,50 4,50 

8. Ķimenes Tīras, fasētas. kg 2 
SIA "Valežs" 

Latvija 
Ķimenes Tīras, fasētas. 3,04 6,08 

9. Linsēklas Tīras, fasētas. kg 1 Kazahstāna Linsēklas Tīras, fasētas. 1,30 1,30 



36 

 

10. 
Kokosriekstu 

skaidiņas 
Rupjas, fasētas. kg 2 Indonēzija 

Kokosriekstu 

skaidiņas 
Rupjas, fasētas. 3,10 6,20 

Summa kopā, bez PVN (EUR) 86,97 

 

 

Pircējs: Pārdevējs: 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža SIA “Laki Fruit” 

Reģ.Nr.90011018726 Reģistrācijas Nr.40003669241 

 PVN maksātāja reģistrācijas Nr.LV40003669241 

  

Direktore Valdes loceklis 

 

 

_____________________ Rita Pole 

 

 

_____________________ Igors Vežens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

2.pielikums 

21.01.2019. līgumam Nr. JAK/2019/1 

 

Paaugstinātas kvalitātes produktu un kultūraugu saraksts 

 

Nr. 

p.k. 

Iepirkuma 

daļas un 

produkta 

pozīcijas nr. 

(skatīt 

2.pielikumu) 

Produkta vai 

kultūrauga,  

kurš atbilst BL, 

LPIA vai NPKS 

prasībām, 

nosaukums 

Produkta vai 

kultūrauga,  

kurš atbilst BL, 

LPIA vai NPKS  

prasībām,   

ražotāja 

nosaukums 

Produkta vai 

kultūrauga,  

kurš atbilst BL, 

LPIA vai NPKS 

prasībām, 

piegādātāja 

nosaukums 

Produkta vai 

kultūrauga,  

kurš atbilst BL, 

LPIA vai NPKS 

prasībām, 

sertifikāta 

numurs 

Kultūrauga, kurš 

atbilst LPIA 

prasībām, 

saimniecības 

nosaukums un 

audzētāja numurs 

Informācija par pretendenta 

sadarbību ar ražotāju un/vai 

piegādātāju, norādot: 

sadarbību apliecinošā 

dokumenta datumu un 

veidu 

1. 3.d.1.poz. Ziedkāposti Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

2. 3.d.2.poz. Kabači Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

3. 3.d.4.poz. Tomāti Z/S „Kliģeni” 
SIA „ALV-

ONE” 
159-96-14/1  

Sadarbības līgums Nr. 

02/01/2017/2; 02.01.2017 

4. 3.d.6.poz. Gurķi Z/S „Kliģeni” 
SIA „ALV-

ONE” 
159-96-14/1  

Sadarbības līgums Nr. 

02/01/2017/2; 02.01.2017 

5. 3.d.10.poz. Pētersīļi Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

6. 3.d.12.poz. Galviņkāposti Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

7. 3.d.14.poz. Burkāni Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

8. 3.d.15.poz. Bietes Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

9. 3.d.16.poz. Kāļi Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

10. 3.d.18.poz. Sīpoli Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 



38 

 

11. 3.d.22.poz. Puravi Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

12. 3.d.23.poz. Seleriju saknes Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

13. 3.d.25.poz. Redīsi sarkanie Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

14. 3.d.28poz. Kartupeļi 
LPKS „Kalnakrogs 

Agro” 
 26-6.4.1.4/47 Z/S „Mazvizbuļi” 

Sadarbības līgums Nr. 

1/11-2017; 27.11.2017.g. 

15. 3.d.29.poz. Kartupeļi 
LPKS „Kalnakrogs 

Agro” 
 26-6.4.1.4/47 Z/S „Mazvizbuļi” 

Sadarbības līgums Nr. 

1/11-2017; 27.11.2017.g. 

16. 3.d.30.poz. Redīsi baltie Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

17. 3.d.32.poz. Spināti Z/S „Brūveri Agro”  26-6.4.1.4/27 Z/S „Brūveri Agro” 
Līgums Nr. 01-0/2016, 

05.01.2016. 

18. 5.d.1.poz. Kāposti skābēti SIA „Dimdiņi”  37-50-18/1  
Sadarbības līgums Nr. 

60/15; 01.12.2015.g. 

19. 5.d.2.poz. Kāposti skābēti SIA „Dimdiņi”  37-50-18/1  
Sadarbības līgums Nr. 

60/15; 01.12.2015.g. 

20. 5.d.3.poz. Kāposti štovēti SIA „Dimdiņi”  37-50-18/1  
Sadarbības līgums Nr. 

60/15; 01.12.2015.g. 

21. 8.d.12.poz. Āboli Z/S „Mucenieki”  30-6.4.1.2/47 Z/S „Mucenieki” 

Sadarbības līgums Nr. L-

2018-04-06/2; 

06.04.2018.g. 

22. 11.d.1.poz. Piens SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

23. 11.d.2.poz. Piens SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

24. 11.d.4.poz. Salds krējums SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 



39 

 

25. 11.d.5.poz. Skābs krējums SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

26. 11.d.6.poz. Kefīrs SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

27. 11.d.7.poz. Biezpiens SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

28. 11.d.8.poz. Biezpiens SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

29. 11.d.9.poz. Sviests 
AS „Krāslavas 

piens” 
 82-44-07/1  

Sadarbības līgums Nr. 18; 

12.12.2018.g. 

30. 11.d.10.poz. Jogurts SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

31. 11.d.11.poz. Jogurts SIA „Elpa”  30-64-07/5  
Sadarbības līgums Nr. 11-

18; 25.09.2018.g. 

32. 11.d.13.poz. Saldējums SIA „Saltums-2”  133-44-07/1  
Sadarbības līgums Nr. 

85/18; 09.09.2018.g. 

33. 12.d.2.poz. Manna 
AS „Dobeles 

dzirnavnieks” 
 54-54-15/4  

Sadarbības līgums Nr. 121; 

01.06.2017.g. 

34. 12.d.3.poz. Auzu pārslas 
AS „Dobeles 

dzirnavnieks” 
 54-54-15/4  

Sadarbības līgums Nr. 121; 

01.06.2017.g. 

35. 12.d.4.poz. Rsu pārslas 
AS „Dobeles 

dzirnavnieks” 
 55-54-15/4  

Sadarbības līgums Nr. 121; 

01.06.2017.g. 

36. 12.d.5.poz. Grūbas 
AS „Dobeles 

dzirnavnieks” 
 54-54-15/4  

Sadarbības līgums Nr. 121; 

01.06.2017.g. 

37. 12.d.6.poz. Miežu putraimi 
AS „Dobeles 

dzirnavnieks” 
 54-54-15/4  

Sadarbības līgums Nr. 121; 

01.06.2017.g. 

38. 12.d.9.poz. Makaroni 
AS „Dobeles 

dzirnavnieks” 
 55-54-15/4  

Sadarbības līgums Nr. 121; 

01.06.2017.g. 

 

 

 



40 

 

Pircējs: Pārdevējs: 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža SIA “Laki Fruit” 

Reģ.Nr.90011018726 Reģistrācijas Nr.40003669241 

 PVN maksātāja reģistrācijas Nr.LV40003669241 

  

Direktore Valdes loceklis 

 

 

_____________________ Rita Pole 

 

 

_____________________ Igors Vežens 

 

 

 



41 

 

3.pielikums 

21.01.2019. līgumam Nr. JAK/2019/1 

 

Akts Nr.___ 

par neatbilstošu pārtikas produktu piegādi 

 

201_.gada ___._________ 

 

Akts sastādīts par to, ka piegādātājs _______________________ ir piegādājis pārtikas produktus 

__________________________________________________________________, kas neatbilst starp 

Jēkabpils Agrobiznesa koledžu un piegādātāju noslēgtā līguma noteikumiem. 

 

Piegādāto pārtikas produktu apraksts, konstatētās neatbilstības: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_______________ 

 

Pārtikas produkti nodoti piegādātājam apmaiņas veikšanai: _______________ 
              /datums, laiks/  

 

Nodrošināt līguma noteikumiem atbilstošu pārtikas produktu piegādi līdz:  _______________     
                        /datums, laiks/

   

 

 

Atzīme par novērsto neatbilstību:          

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Aktu sastādīja: 

 

 

Jēkabpils Agrobiznesa koledžas pārstāvis: __________________________ 
                            /vārds, uzvārds, paraksts/ 

 

 

Piegādātāja pārstāvis: __________________________ 
            /vārds, uzvārds, paraksts/ 

 


